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Domates Yetiştiriciliğine Giriş: Bahçenizden Sofranıza

Lezzet

Domates, dünya genelinde en çok tüketilen sebzelerden biridir ve mutfaklarımızın

vazgeçilmezidir. Gerek salatalarda, gerek yemeklerde, gerekse soslarda kullanılan

domates, lezzeti ve besin değeriyle ön plana çıkar. Kendi bahçenizde domates yetiştirmek

ise hem sağlıklı beslenmenize katkı sağlar hem de hobilerinize keyifli bir yenisini ekler. Bu
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kapsamlı rehberde, domates yetiştiriciliğinin tüm aşamalarını detaylı bir şekilde ele alacak,

başarılı bir hasat için ihtiyacınız olan tüm bilgileri sunacağız.

Doğru Domates Çeşidini Seçmek: İhtiyaçlarınıza En Uygun

Olanı Belirleyin

Domates yetiştiriciliğinin ilk adımı, doğru domates çeşidini seçmektir. Farklı domates

çeşitleri, farklı iklim koşullarına, toprak tiplerine ve kullanım amaçlarına uygun olabilir. İşte

bazı popüler domates çeşitleri:

Sırık Domatesler: Yüksek verimli ve uzun ömürlüdür. Desteklenmeleri gerekir.

Örneğin, beefsteak, roma ve cherry domatesler bu gruba girer.

Bodur Domatesler: Daha kompakt yapılıdır ve desteklenmeleri gerekmeyebilir.

Erken olgunlaşır. Örneğin, determinate ve patio domatesler bu gruba girer.

Kiraz Domatesler: Küçük ve tatlıdır. Salatalarda ve atıştırmalıklarda sıklıkla

kullanılır.

Roma Domatesler: Uzun ve etlidir. Sos yapımı için idealdir.

Çeşit seçimi yaparken, yaşadığınız bölgenin iklimini, toprak özelliklerini ve domatesleri

hangi amaçla kullanacağınızı göz önünde bulundurmanız önemlidir.

Domates Fidesi Yetiştirmek veya Satın Almak: İki Farklı

Seçenek
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Domates yetiştiriciliğine başlamak için iki seçeneğiniz vardır: tohumdan fide yetiştirmek

veya hazır fide satın almak. Tohumdan fide yetiştirmek daha uzun bir süreç olsa da,

istediğiniz çeşidi yetiştirme özgürlüğü sunar. Hazır fide satın almak ise daha hızlı ve kolay bir

çözümdür.

Tohumdan Fide Yetiştirmek

Tohumdan fide yetiştirmek için aşağıdaki adımları izleyebilirsiniz:

1. Tohum Seçimi: Kaliteli ve güvenilir tohumlar seçin.

2. Tohum Ekimi: Tohumları, yaklaşık 6-8 hafta önce son don tarihinden önce, iç

mekanda, nemli ve iyi drene edilmiş bir toprak karışımına ekin.

3. Sulama ve Işık: Toprağı nemli tutun ve fideleri bol ışık alan bir yere yerleştirin.

Gerekirse yapay ışık kullanabilirsiniz.

4. Fidelerin Şaşırtılması: Fideler 5-7 cm boyuna ulaştığında, daha büyük saksılara

şaşırtın.

5. Dış Ortama Alıştırma: Fideleri dış ortama dikmeden önce, birkaç gün boyunca

kademeli olarak dış ortama alıştırın.

Hazır Fide Satın Almak

Hazır fide satın alırken, sağlıklı ve güçlü fideler seçmeye özen gösterin. Fidelerin yaprakları

yeşil ve canlı olmalı, kökleri iyi gelişmiş olmalıdır. Hastalıklı veya zararlı belirtileri olan

fidelerden kaçının.
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Domates Dikimi: Doğru Zaman ve Teknikler

Domates fidelerini dış ortama dikmek için en uygun zaman, son don tehlikesinin

geçmesinden sonra, hava ve toprak sıcaklığının yeterince ısınmış olduğu zamandır.

Domatesler, güneşli ve sıcak havaları severler. Dikim yaparken aşağıdaki adımları

izleyebilirsiniz:

1. Yer Seçimi: Domatesler için güneşli ve iyi drene edilmiş bir yer seçin.

2. Toprak Hazırlığı: Toprağı derinlemesine işleyin ve organik madde (kompost, yanmış

gübre) ekleyin.

3. Dikim Çukurları: Fideler için yeterince büyük çukurlar açın.

4. Fidelerin Dikimi: Fideleri çukurlara yerleştirin ve etrafını toprakla doldurun.

5. Sulama: Dikimden sonra fideleri bolca sulayın.

6. Destekleme: Sırık domatesler için destek çubukları veya kafesler kullanın.

Domates Bakımı: Sulama, Gübreleme ve Budama

Domateslerin sağlıklı bir şekilde büyümesi ve bol ürün vermesi için düzenli bakım önemlidir.

Sulama

Domatesler, düzenli ve yeterli sulamaya ihtiyaç duyarlar. Özellikle sıcak havalarda ve

meyve verme döneminde sulama sıklığı artırılmalıdır. Sulamayı, sabah erken saatlerde

veya akşam geç saatlerde yapmanız, suyun buharlaşmasını önleyecektir. Yaprakları

ıslatmadan, doğrudan toprağa sulama yapmaya özen gösterin.



Gübreleme

Domatesler, besin maddelerine ihtiyaç duyarlar. Dikimden önce toprağa organik gübre

(kompost, yanmış gübre) eklemek önemlidir. Büyüme döneminde ise düzenli olarak sıvı

gübre veya granül gübre kullanabilirsiniz. Azot, fosfor ve potasyum içeren dengeli bir gübre

tercih edin.

Budama

Domateslerde budama, bitkinin daha iyi havalanmasını, daha fazla güneş almasını ve daha

fazla meyve vermesini sağlar. Sırık domateslerde, yan sürgünleri düzenli olarak temizleyin.

Bodur domateslerde ise budamaya gerek yoktur.

Domates Hastalıkları ve Zararlıları: Mücadele Yöntemleri

Domatesler, çeşitli hastalıklara ve zararlılara karşı hassas olabilirler. En sık görülen

hastalıklar arasında mantar hastalıkları (erken yaprak yanıklığı, geç yaprak yanıklığı,

külleme) ve virüs hastalıkları (domates mozaik virüsü) yer alır. En sık görülen zararlılar

arasında ise yaprak bitleri, beyaz sinekler, domates güvesi ve nematodlar yer alır.

Hastalık ve zararlılarla mücadelede, öncelikle kültürel önlemler (iyi havalandırma, düzenli

sulama, hastalıklı yaprakların temizlenmesi) alınmalıdır. Gerekirse, organik veya kimyasal

ilaçlar kullanılabilir. İlaç kullanırken, üretici talimatlarına uyun ve son ilaçlama ile hasat

arasındaki süreyi dikkate alın.
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Domates Hasadı: Doğru Zamanı Yakalamak

Domateslerin hasat zamanı, çeşidine ve iklim koşullarına göre değişir. Domatesler, tam

olgunlaştığında ve rengi belirginleştiğinde hasat edilmelidir. Domatesleri, sapından hafifçe

çevirerek veya keserek toplayabilirsiniz. Hasat edilen domatesleri, serin ve karanlık bir

yerde saklayın.

Domates Yetiştiriciliğinde Sık Yapılan Hatalar ve

Çözümleri

Domates yetiştiriciliğinde bazı hatalar, verimi düşürebilir veya bitkilerin sağlığını olumsuz

etkileyebilir. İşte en sık yapılan hatalar ve çözümleri:

Yanlış Çeşit Seçimi: Bölgenize ve ihtiyaçlarınıza uygun olmayan çeşitleri seçmek.

Çözüm: Bölgenize uygun ve ihtiyaçlarınızı karşılayan çeşitleri araştırın ve seçin.

Yanlış Dikim Zamanı: Fideleri çok erken veya çok geç dikmek. Çözüm: Son don

tehlikesinin geçmesini bekleyin ve toprak sıcaklığının yeterince ısınmasını sağlayın.

Yetersiz Sulama: Domatesleri yeterince sulamamak. Çözüm: Domatesleri düzenli ve

yeterli sulayın, özellikle sıcak havalarda ve meyve verme döneminde sulama sıklığını

artırın.

Yetersiz Gübreleme: Domateslere yeterince gübre vermemek. Çözüm: Domatesleri

düzenli olarak gübreleyin, özellikle büyüme döneminde ve meyve verme döneminde

gübrelemeye özen gösterin.



Hastalık ve Zararlılarla Mücadelede Geç Kalmak:  Hastalık ve zararlıları erken fark

etmemek ve mücadeleye geç başlamak. Çözüm: Domatesleri düzenli olarak kontrol

edin ve hastalık veya zararlı belirtileri gördüğünüzde hemen müdahale edin.

Sonuç: Kendi Domateslerinizi Yetiştirmenin Keyfini

Çıkarın

Domates yetiştiriciliği, sabır ve özen gerektiren bir süreç olsa da, sonunda elde edeceğiniz

lezzetli ve sağlıklı domatesler, tüm çabanıza değer. Bu rehberde yer alan bilgileri takip

ederek, siz de kendi bahçenizde veya balkonunuzda domates yetiştirebilir ve taze

domateslerin tadını çıkarabilirsiniz. Unutmayın, her bitki gibi, domatesler de sevgi ve ilgiye

ihtiyaç duyarlar. Onlara gereken özeni gösterdiğinizde, size bol ve kaliteli ürünler

sunacaklardır. Başarılar dilerim!
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Uzman Tavsiyesi: HPA Plus ile Maksimum Bitki

Koruması

Fide ve bitkilerinizin en kritik gelişim aşamalarında karşılaştıkları en büyük risk,

topraktan ve sera yüzeylerinden bulaşan patojenlerdir (mantar, bakteri, virüs).

Üreticilerimize, üretim alanlarını ve ekipmanlarını hastalıklardan korumak için

HPA Plus Ortam ve Yüzey Dezenfektanı  kullanmalarını şiddetle öneriyoruz.

 Başlıca Faydaları

• Tüm zararlı mikroorganizmalara karşı %100 etkinlik

• Uygulama sonrası 20+ saat aktif koruma sağlar

• Kök çürüklüğünü büyük ölçüde önler

• Verim kaybını azaltır, ürün kalitesini artırır

• Sera demir aksamı ve sulama borularında paslanma (korozyon) yapmaz

 Güçlü Etken Maddeler

• %15 Hidrojen Peroksit: Hücre duvarlarını parçalar



• %15 Alkol Benzen Sülfonik Asit: Organik kirliliği etkili şekilde çözer

• %10 İzopropil Alkol + %5 Salisilik Asit: Ekstra güçlü dezenfeksiyon

• %10 Bağlayıcı Enzimler: Uzun süre kalıcılık sağlar

Do?a dostu formül: Kullan?mdan sonra yaln?zca su ve oksijene dönü?ür, bitki ve

topra?a zehirli kal?nt? b?rakmaz.

HPA Plus 5 LT İncele ve Satın Al →

Türkiye’nin Dört Bir Yanına Güvenilir Tarım

Tedariği

fidebahcesi.com, 2015 yılından bu yana Türkiye’nin dört bir yanına

kaliteli fide, tohum ve tarım sarf malzemesi tedariği yapan köklü ve

güvenilir bir firmadır. Antalya merkezli olarak başlayan yolculuğumuzda,

bugün Türkiye’nin her bölgesindeki üreticilere hızlı, güvenilir ve kesintisiz
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hizmet sunuyoruz. Ülkemizin her köşesindeki seralara, tarlalara,

bahçelere ve modern tarım işletmelerine aynı özen ve kaliteyle

ulaşıyoruz.

Alanında uzman profesyonel ziraat mühendislerimizle birlikte hareket

ediyor; her bir fide ve tohumun sağlıklı, sertifikalı ve yüksek verimli

olmasına büyük özen gösteriyoruz. Ürünlerimiz modern seralarda

kontrollü koşullarda üretiliyor, en iyi tohumlar ve sarf malzemeleri

seçilerek siz değerli üreticilerimize ulaştırılıyor. Kaliteden asla ödün

vermiyor, her siparişte aynı titizliği gösteriyoruz. Üreticilerimizin ihtiyaç

duyduğu her ürünü en doğru şekilde temin etmek için sürekli Ar-Ge ve

saha çalışmaları yürütüyoruz.

Müşteri memnuniyetini her şeyin üstünde tutuyor, siparişten teslimata

kadar olan tüm süreçte %100 güvenilirlik ve şeffaflık sağlıyoruz. Hızlı

kargo seçenekleri, doğru ürün garantisi, zamanında teslimat ve ihtiyaç

duyduğunuz her an teknik destek ile yanınızdayız. Amacımız sadece ürün

tedarik etmek değil; sizin bereketli hasatlar elde etmenize, maliyetlerinizi

düşürmenize ve tarımsal başarınızı uzun vadeli olarak güçlendirmenize

katkıda bulunmaktır. Her üreticinin başarısı bizim başarımızdır.



fidebahcesi.com olarak kaliteli fide ve tohum anlayışımızı, profesyonel

ziraat desteğiyle birleştirerek Türkiye tarımına değer katmaya devam

ediyoruz. Siz de kaliteli üretim ve güvenilir tedarik zinciri arıyorsanız,

doğru yerdesiniz. Bize güvenin, hasadınızda farkı görün.

fidebahcesi.com’u Keşfet →
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